
Projenin Adı TOKAT FOLKLORUNU YAŞATIYOR 

Projenin Sahibi İL MEM 

Ortaklar İl Valiliği. Belediye başkanlığı. Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü. Halk Eğitim Merkezi 

Projenin Gerekçesi 

         Türk halk oyunları gerek hareket, gerek müzik, gerekse kıyafet olarak diğer ulusların halk 
oyunları arasında önemli yeri vardır. Türk Folklorunun önemli bileşenlerinden biridir. Türk 
Folklorunun temelini halk oyunları oluşturmaktadır. Bu yüzden de Folklor, Halk oyunları anlamında 
kullanılmaktadır. Halkoyunları yöresel dans ve giyimi kapsayan bir bölümüdür.  
 
           Halk oyunları; diğer sanat dallarından farklı olarak, ait olduğu toplumun orijinal karakterlerini 
taşıyan, fertlerin müşterek duygu düşünce ve davranışlarını sergileyen, başkasına göre yalnızca güzel, 
ama kendi içinde ilgilenen kişinin dünyasını aydınlatma özelliğine sahip bir kültürel kimliktir. Halk 
Oyunları içinde barındırdığı melodi, ritim ve hareket yapısı ile bireyin bedensel ve ruhsal gelişiminde 
önemli bir faktör olarak karşımıza çıkmaktadır. 
 
           Birlikte oynamanın avantajı ile kişiye kaynaşmayı, beraber hareket etmeyi, paylaşmayı ve kendini 
ifade etmeyi öğreten Halk Oyunlarının bu özelliklerinden yola çıkarak, uygulanacak etkinliklerle ülkemiz 
insanının bireysel gelişiminin yanı sıra toplumsal gelişiminin de sağlanmasına katkıda bulunmaktır. 

Projenin Temel Amacı 

Proje ile kültürümüz ve folklor geleneğimizin   en güzel motiflerinden birisi olan halk oyunlarımızın okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim kademesinde eğitim öğretim faaliyetlerinden yararlanan öğrencilerimize 
tanıtılması ve sevdirilmesi. Öğrencilerimizin halkoyunlarına ilgilenmesine teşvik edilerek , dostluk, arkadaşlık, 
sorumluluk,  kendini tanıma, kendine güven ve estetik değer gibi duyguların kazandırılması, bireylerin estetik 
duygularının geliştirilmesine imkân sağlanması, sanatsal faaliyetler ile öğrencilere sağlıklı aktivite alışkanlığı 
kazandırılması  ve en uygun fiziksel kapasiteyi kültürel bir değerle hayat boyu devam ettirerek koruması 
amaçlanmaktadır. 

1. Amaç Öğrencilerin sanatla tanışması ve faaliyetlere etkin katılımı. 

2. Amaç Okullarımızda sanat atölyeleri müzik ve resim sınıfları kurularak donatılması. 

Başlama Tarihi 1,10,2018 

Projenin Süresi yok 

Hedef gruplar Bütün eğitim kademeleri 

Beklenen Sonuçlar Her öğrencinin folklorumuzun temel öğelerinden biri olan geleneksel oyunlarımızla tanışmasını sağlamak. 

Temel Faaliyetler 

 Proje kapsamında merkez  il ve ilçe okul öncesi  ilk ve orta okullarımızın tamamında halkoyunları kursları 
açılması. 

    Merkez il ve ilçe halk eğitim kurumlarımızda davul zurna enstrüman kursları açılması 

 Tokat Valiliği  halkoyunları ekibi kurularak önemli günlerde gösteriler sergilenmesi. il ve ilçe öğretmenler 
halkoyunları ekipleri kurularak etkinlikler yapılması. 

 il ve ilçe tüm okul öncesi okullarımızda halk oyunları kursları açılması.  

Tokat   yöresi halkoyunları kıyafetleri incelemesi yapılarak otantik kıyafetler yaptırılması. 

Tokat yöresi halkoyunları müzikleri derleme ve besteleme çalışmaları yapılması.   

 Tokat yöresi halkoyunları il temsilciliği ile iş birliği çalışması.9:Yetişkinlere yönelik halkoyunları kurslarının 
açılması.10:Farklı yöre halk oyunlarının tokatta öğretilmesi çalışmaları.  

Projenin Maliyeti Otantik kıyafet takımı: bir kişi takım 1.250tl bir takım:12.500tl 

Ayrıntılı Bütçe Dökümü  

Beklenen Finansman Kaynakları Eğitim Tokat bütçesinden ayrılan ödenek. 

İş Takvimi  

Vatandaşın Ne İşine Yarayacak Sosyal ,kültürel açıdan eğitimli bireyler yetiştirerek sosyal birey olarak yetişmeleri. 

Tokatlı Hemşehrilerimize ve Tokat’a Ne Değer 
Kazandıracak 

Halkoyunlarımız  açıdan bilgili ve yeterli bireylerin yetişmiş olması Tokat ın folklorunu yaşatan bir şehri 
olmasını sağlayacaktır. 

 


